

OPS Frederikshavn Byskole A/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33770499

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2022

Lars Olaf Larsen
Dirigent

OPS Frederikshavn Byskole A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

OPS Frederikshavn Byskole A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPS Frederikshavn Byskole A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20
CVR-nr.	33770499
Stiftelsesdato	23. juni 2011
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Joan Clausen, Formand Lars Olaf Larsen Jonas Hersøe Sørensen Thomas Colding-Jørgensen
Direktion	Lars Olaf Larsen, Direktør
Administrationsselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

OPS Frederikshavn Byskole A/S

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for OPS Frederikshavn Byskole A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 1. marts 2022

Direktion

Lars Olaf Larsen
Direktør

Bestyrelse

Joan Clausen
Formand

Lars Olaf Larsen

Jonas Hersøe Sørensen

Thomas Colding-Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et OPS projektkonsortium med deltagelse af MT Højgaard A/S (50%) og DEAS A/S (50%). Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse, drift og vedligeholdelse af en skole i Frederikshavn til brug for Frederikshavn Kommune som et Offentligt-Privat samarbejde (OPS), samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed inden for forretningsområder, hvor offentlige udbud foretages.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den færdige skole blev afleveret ultimo december måned 2012, hvorefter selskabet varetager driften de næste 25 år.

I forbindelse med færdiggørelse af Multihallen, der dels tjener som træningsmulighed for skolen samt som supplement til Arena Nord er den eksisterende OPS aftale udvidet med drift og vedligeholdelse af Multihallen.

Selskabet har endvidere i løbet af året udarbejdet tilbud på øvrige fremtidige muligheder inden for Offentligt-Privat samarbejder og projekter.

Der er i perioden realiseret et resultat efter skat på 2.772 t.kr. Egenkapitalen udgør 6.663 t.kr. På baggrund af regnskabet for 2020 er der i 2021 udbetalt ekstraordinært udbytte på 2.000 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.

Resultatet er tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

OPS Frederikshavn Byskole A/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 T.DKK.	2020 T.DKK.
Bruttoresultat		3.805	4.106
Finansielle omkostninger		-250	-218
Resultat før skat		3.555	3.888
Skat af årets resultat		-783	-859
Årets resultat		2.772	3.029
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000	1.500
Overført resultat		772	1.529
Resultatdisponering		2.772	3.029

OPS Frederikshavn Byskole A/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 T.DKK.	2020 T.DKK.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	1	3.808	3.638
Andre tilgodehavender		83	137
Tilgodehavender		3.891	3.775
Likvide beholdninger	2	21.511	19.927
Omsætningsaktiver		25.402	23.702
Aktiver		25.402	23.702

OPS Frederikshavn Byskole A/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 T.DKK.	2020 T.DKK.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		4.663	3.891
Egenkapital		6.663	5.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.309	16.536
Selskabsskat		47	30
Anden gæld		1.383	1.245
Kortfristede gældsforpligtelser		18.739	17.811
Gældsforpligtelser		18.739	17.811
Passiver		25.402	23.702
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

OPS Frederikshavn Byskole A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	3.891.435	5.891.435
Årets resultat	0	2.771.681	2.771.681
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2021	2.000.000	4.663.116	6.663.116

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen i OPS Frederikshavn Byskole A/S udgør nominelt 2.000.000 kr., svarende til 2.000.000 stk. aktier á nominelt 1 kr.

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Hovedparten af det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet i en periode udover 1 år fra balancetidspunktet.

2. Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår bundne beholdninger med 18.666 t.kr., som indestår på "maintenance reserve account" hos Danske Bank.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet en forsikringsgaranti overfor Frederikshavn Kommune på 11.544.338 DKK til sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtigelser i henhold til den indgåede OPS-kontrakt.